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100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 15 Hetz Maximilian 1996 TV 1861 Oberkirch 11,25
2 17 Wieland Martin 1983 TG Ötigheim 11,74
3 19 Gorka Dr. Cornelius 1967 Kehler FV 13,85

Weitsprung 2, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 20 Walther Simon 1993 TG Ötigheim 6,72 m 0,0
2 16 Gleichauf Helmut 1965 TV Forst 5,31 m 0,0
3 18 Speck Joachim 1968 TG Ötigheim 4,85 m 0,0
4 19 Gorka Dr. Cornelius 1967 Kehler FV 4,55 m 0,0

15 Hetz Maximilian 1996 TV 1861 Oberkirch n.a.

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

82 Wicki Nils 1987 LAS Old Boys Basel n.a.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Speck Joachim 1968 TG Ötigheim 43,72 m

Datenservice www.seltec.at
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400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 87 Braunstein Hannes 1998 LG Offenburg 54,79

Dreisprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

83 Kouassi Carlos 1999 LAS Old Boys Basel n.a.

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 12,52
2 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 12,55

71 Lamm Roman 2001 TV Kappelrodeck n.a.

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 1,68 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 2, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 5,48 m +0,7
2 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 5,40 m 0,0

Dreisprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 11,32 m 0,0

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 67 Hoffmann Tobias 2000 LFV Schutterwald 15,75 m
2 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 11,95 m
3 66 Lauber Lucas 2001 TV Kappelrodeck 11,00 m
4 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 10,68 m

65 Schäck Jannik 2001 TV Kappelrodeck n.a.

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 50,30 m
2 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 41,72 m

65 Schäck Jannik 2001 TV Kappelrodeck n.a.

Datenservice www.seltec.at
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100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 49 Dietsche Christian 2002 SCL Heel Baden-Baden 11,96
2 52 Eberle Max 2002 TG Ötigheim 12,59
3 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 1,31
4 53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV 13,43
5 54 Baillard Felix 2002 SCL Heel Baden-Baden 14,32

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 49 Dietsche Christian 2002 SCL Heel Baden-Baden 38,27

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 1,52 m
2 54 Baillard Felix 2002 SCL Heel Baden-Baden 1,40 m

53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV n.a.

Weitsprung 1, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 5,17 m +0,8
2 53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV 5,07 m +0,9
3 50 Thilenius Jan 2002 TG Ötigheim 4,94 m 0,0
4 54 Baillard Felix 2002 SCL Heel Baden-Baden 4,69 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
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Dreisprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 54 Baillard Felix 2002 SCL Heel Baden-Baden 9,56 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 9,38 m

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 73 Falk Jonas 2003 SCL Heel Baden-Baden 12,53
2 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 12,74
3 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 15,48

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 73 Falk Jonas 2003 SCL Heel Baden-Baden 40,21
2 84 Eßlinger Niklas 2003 TV Lahr 44,03
3 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 54,47

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald n.a.

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 5,81 m 0,0
2 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 3,62 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 11,37 m

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 10,12 1./II
2 33 Eberle Felix 2004 TG Ötigheim 10,19 2./II
3 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 10,81 3./II
4 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 11,05 1./I
5 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 11,18 4./II
6 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 11,50 2./I
7 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 11,54 3./I
8 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 12,88 4./I

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 34 Titz Jonathan 2004 TSG Rohrbach 1,52 m
2 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 1,44 m
3 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 1,28 m
4 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 1,28 m
5 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 1,12 m

41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald n.a.

Weitsprung 2, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 33 Eberle Felix 2004 TG Ötigheim 5,16 m 0,0
2 38 Kalt Justus 2004 TV 1861 Oberkirch 5,12 m 0,0
3 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 4,61 m 0,0
4 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 4,59 m 0,0
5 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 4,54 m 0,0
6 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 4,31 m 0,0
7 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 4,27 m 0,0
8 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 4,21 m 0,0
9 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 3,85 m 0,0
10 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 3,62 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Kalt Justus 2004 TV 1861 Oberkirch 8,61 m
2 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 8,24 m
3 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 5,60 m

Datenservice www.seltec.at
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Ballwurf 1, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 49,50 m
2 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 43,00 m
3 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 40,00 m
4 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 37,50 m
5 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 37,50 m
6 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 36,00 m
7 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 26,50 m

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 11,66 1./II
2 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 12,09 2./II
3 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 12,10 1./I
4 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 12,17 3./II
5 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 12,27 2./I
6 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 12,47 4./II
7 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 12,71 3./I
8 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 13,40 4./I

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 1,28 m
2 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 1,24 m
3 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 1,08 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 1, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 4,01 m 0,0
2 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 3,97 m 0,0
3 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 3,87 m 0,0
4 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 3,80 m 0,0
5 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 3,75 m 0,0
6 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 3,55 m 0,0
7 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 3,37 m 0,0
8 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 3,32 m 0,0
9 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 3,13 m 0,0

25 Albrecht Felix 2005 LBV Achern n.a.

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 7,46 m
2 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 7,37 m
3 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 6,29 m
4 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 5,65 m
5 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 5,31 m
6 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 4,43 m
7 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 4,09 m

Ballwurf 2, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 39,00 m
2 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 36,50 m
3 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 33,50 m
4 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 33,00 m
5 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 30,00 m
6 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 28,50 m
7 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 28,00 m
8 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 22,00 m
9 78 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 20,50 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald
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100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 22 Leiser Kirsten 1997 LFV Schutterwald 13,81

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 89 Scholl Julia 1993 DJK Hockenheim 11,15 m +1,4
2 21 Zinn Judith 1991 SV 1899 Langensteinbach 11,10 m 0,0
3 24 Kühn Claudia 1975 LAG Obere Murg 9,60 m 0,0

22 Leiser Kirsten 1997 LFV Schutterwald n.a.

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,6 m/s

1 4 Müller Hanna 2000 TuS Oppenau 13,13
2 1 Ludwig Anina 2001 SV Freistett 13,70

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Ortenau Nord LG Ortenau Nord 51,25
1: 3, Treiber Julia (2001)            2: 4, Müller Hanna (2000)             
3: 1, Ludwig Anina (2001)             4: 2, Stoss Lena (2002)               

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald
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Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 1 Ludwig Anina 2001 SV Freistett 4,72 m 0,0

Dreisprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 14 Kramer Lisa 2001 LC Überlingen 11,69 m +1,7

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 13,48
2 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 13,86
3 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 14,18
4 58 Pfetzer Evita 2002 SV Freistett 15,26

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 1,36 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald
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Weitsprung 2, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 4,97 m 0,0
2 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 4,87 m 0,0
3 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 4,15 m +0,4

Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 10,91 m +0,9
2 55 Titz Elisa 2002 TSV Handschuhsheim 10,77 m 0,0
3 59 Kraft Catrin 2002 TSV Handschuhsheim 10,20 m 0,0
4 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 9,75 m 0,0
5 88 Pappenberger Theresa 2002 DJK Hockenheim 9,53 m +0,6

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 11,65 m
2 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 9,65 m
3 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 8,70 m
4 58 Pfetzer Evita 2002 SV Freistett 7,54 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald



Gedruckt am 11.07.2017 um 10:07 Seite 13

Kreismeisterschaften 2017 ErgebnislisteSchutterwald, am Sonntag, 9. Juli 2017

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 13,60 1./II
2 9 Schneider Lilly 2003 SCL Heel Baden-Baden 1,39 2./II
3 6 Zimmer Laura 2003 SV Freistett 14,07 3./II
4 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 14,12 1./I
5 7 Piekarski Charlotte Marie 2003 SV Freistett 14,16 2./I
6 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 14,54 3./I
7 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 14,71 4./I
8 10 Edelmann Tatjana 2003 LBV Achern 14,89 5./I
9 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 15,59 4./II

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau n.a.

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 9 Schneider Lilly 2003 SCL Heel Baden-Baden 46,20
2 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 47,12
3 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 47,32
4 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 51,26

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 07:00:00 h         

1 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 1,44 m
2 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 1,28 m
3 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 1,24 m

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 1, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 7 Piekarski Charlotte Marie 2003 SV Freistett 4,73 m 0,0
2 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 4,72 m 0,0
3 6 Zimmer Laura 2003 SV Freistett 4,66 m 0,0
4 10 Edelmann Tatjana 2003 LBV Achern 4,43 m 0,0
5 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 4,06 m 0,0
6 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 3,92 m +0,4

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau ab.

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 9,21 m
2 9 Schneider Lilly 2003 SCL Heel Baden-Baden 7,75 m
3 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 6,30 m

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 10,67
2 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 10,73
3 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 11,23
4 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 11,25
5 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 11,27
6 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 12,19

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald
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Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 1,36 m
2 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 1,24 m
3 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 1,20 m
4 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 1,16 m

Weitsprung 2, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 4,53 m 0,0
2 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 4,39 m 0,0
3 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 4,33 m 0,0
4 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 4,28 m 0,0
5 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 4,23 m 0,0
6 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 4,14 m 0,0
7 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 3,48 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 8,57 m
2 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 8,15 m
3 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 7,48 m

Datenservice www.seltec.at
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Ballwurf 1, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 35,00 m
2 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 31,50 m
3 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 31,50 m
4 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 30,50 m
5 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 30,00 m
6 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 24,50 m
7 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 24,00 m

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 10,72
2 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 11,30
3 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 11,52
4 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 11,66
5 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 11,82

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 1,36 m
2 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 1,32 m
3 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 1,24 m
4 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 1,08 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 1, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 4,48 m 0,0
2 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 4,15 m 0,0
3 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 4,01 m 0,0
4 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 3,94 m 0,0
5 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 3,90 m 0,0
6 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 3,10 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 5,10 m

Ballwurf 2, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 35,50 m
2 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 31,50 m
3 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 24,50 m
4 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 24,00 m
5 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 23,50 m
6 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 22,50 m

Datenservice www.seltec.at
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4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Ortenau Nord LG Ortenau Nord 53,53

4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (1) LFV Schutterwald LFV Schutterwald 46,74
1: 41, Woit Justin (2004)             2: 76, Bauer Léon (2004)              
3: 78, Heuberger Maxim (2005)         4: 77, Kühne Sky (2005)               

Datenservice www.seltec.at
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100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 15 Hetz Maximilian 1996 TV 1861 Oberkirch 11,25
2 (3) 19 Gorka Dr. Cornelius 1967 Kehler FV 13,85

Weitsprung 2, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (4) 19 Gorka Dr. Cornelius 1967 Kehler FV 4,55 m 0,0

15 Hetz Maximilian 1996 TV 1861 Oberkirch n.a.

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
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400m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Dreisprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 12,52
2 (2) 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 12,55

71 Lamm Roman 2001 TV Kappelrodeck n.a.

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 1,68 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 2, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 5,48 m +0,7
2 (2) 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 5,40 m 0,0

Dreisprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 11,32 m 0,0

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 67 Hoffmann Tobias 2000 LFV Schutterwald 15,75 m
2 (2) 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 11,95 m
3 (3) 66 Lauber Lucas 2001 TV Kappelrodeck 11,00 m
4 (4) 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 10,68 m

65 Schäck Jannik 2001 TV Kappelrodeck n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 70 Schrempp Patrik 2001 LFV Schutterwald 50,30 m
2 (2) 69 Younis Rayan 2000 Kehler FV 41,72 m

65 Schäck Jannik 2001 TV Kappelrodeck n.a.

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 1,31
2 (4) 53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV 13,43

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 1,52 m

53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung 1, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 5,17 m +0,8
2 (2) 53 Mannßhardt Patrick 2002 Kehler FV 5,07 m +0,9

Dreisprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 51 Dizman Koray 2002 TV 1861 Oberkirch 9,38 m

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 12,74
2 (3) 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 15,48

Datenservice www.seltec.at
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300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 54,47

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald n.a.

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 5,81 m 0,0
2 (2) 74 Noack Jamie-Alexander 2003 LBV Achern 3,62 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
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Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 72 Heitzmann Finn 2003 LFV Schutterwald 11,37 m

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 10,12 1./II
2 (3) 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 10,81 3./II
3 (4) 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 11,05 1./I
4 (5) 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 11,18 4./II
5 (6) 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 11,50 2./I
6 (7) 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 11,54 3./I
7 (8) 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 12,88 4./I

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 1,44 m
2 (3) 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 1,28 m
2 (4) 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 1,28 m
4 (5) 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 1,12 m

41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald n.a.
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Weitsprung 2, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 38 Kalt Justus 2004 TV 1861 Oberkirch 5,12 m 0,0
2 (3) 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 4,61 m 0,0
3 (4) 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 4,59 m 0,0
4 (5) 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 4,54 m 0,0
5 (6) 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 4,31 m 0,0
6 (7) 40 Früh Bendix 2004 LBV Achern 4,27 m 0,0
7 (8) 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 4,21 m 0,0
8 (9) 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 3,85 m 0,0
9 (10) 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 3,62 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 38 Kalt Justus 2004 TV 1861 Oberkirch 8,61 m
2 (2) 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 8,24 m
3 (3) 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 5,60 m

Ballwurf 1, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 39 Bohnert Jakob 2004 SV Fautenbach 49,50 m
2 (2) 41 Woit Justin 2004 LFV Schutterwald 43,00 m
3 (3) 42 Schott Daniel 2004 TuS Oppenau 40,00 m
4 (4) 35 Kroth Aziz 2004 LBV Achern 37,50 m
4 (5) 37 Rose Jan-Ole 2004 Kehler FV 37,50 m
6 (6) 36 Scheib Victor 2004 Kehler FV 36,00 m
7 (7) 76 Bauer Léon 2004 LFV Schutterwald 26,50 m

Datenservice www.seltec.at
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75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 11,66 1./II
2 (2) 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 12,09 2./II
3 (3) 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 12,10 1./I
4 (4) 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 12,17 3./II
5 (5) 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 12,27 2./I
6 (6) 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 12,47 4./II
7 (7) 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 12,71 3./I
8 (8) 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 13,40 4./I

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 1,28 m
2 (2) 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 1,24 m
3 (3) 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 1,08 m

Weitsprung 1, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 4,01 m 0,0
2 (2) 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 3,97 m 0,0
3 (3) 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 3,87 m 0,0
4 (4) 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 3,80 m 0,0
5 (5) 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 3,75 m 0,0
6 (6) 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 3,55 m 0,0
7 (7) 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 3,37 m 0,0
8 (8) 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 3,32 m 0,0
9 (9) 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 3,13 m 0,0

25 Albrecht Felix 2005 LBV Achern n.a.
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Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 7,46 m
2 (2) 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 7,37 m
3 (3) 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 6,29 m
4 (4) 77 Kühne Sky 2005 LFV Schutterwald 5,65 m
5 (5) 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 5,31 m
6 (6) 30 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 4,43 m
7 (7) 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 4,09 m

Ballwurf 2, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 31 Gronau Joshua 2005 SV Freistett 39,00 m
2 (2) 86 Huschle Marco 2005 TV 1861 Oberkirch 36,50 m
3 (3) 29 Hölzer Hannes 2005 SV Freistett 33,50 m
4 (4) 27 Brandhorst Moritz 2005 SV Freistett 33,00 m
5 (5) 28 Dupré la Tour Louis 2005 Kehler FV 30,00 m
6 (6) 81 Höll Linus 2005 LFV Schutterwald 28,50 m
7 (7) 26 Adzeyi Lyonel 2005 Kehler FV 28,00 m
8 (8) 32 Dion Christopher 2005 Kehler FV 22,00 m
9 (9) 78 Heuberger Maxim 2005 LFV Schutterwald 20,50 m

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 22 Leiser Kirsten 1997 LFV Schutterwald 13,81
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

22 Leiser Kirsten 1997 LFV Schutterwald n.a.

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 4 Müller Hanna 2000 TuS Oppenau 13,13
2 (2) 1 Ludwig Anina 2001 SV Freistett 13,70

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 1 Ludwig Anina 2001 SV Freistett 4,72 m 0,0
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Dreisprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 13,48
2 (2) 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 13,86
3 (3) 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 14,18
4 (4) 58 Pfetzer Evita 2002 SV Freistett 15,26

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 1,36 m

Weitsprung 2, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 4,97 m 0,0
2 (2) 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 4,87 m 0,0
3 (3) 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 4,15 m +0,4
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Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 10,91 m +0,9
2 (4) 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 9,75 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 57 Müller Nicola 2002 LFV Schutterwald 11,65 m
2 (2) 2 Stoss Lena 2002 SV Freistett 9,65 m
3 (3) 56 Bauer Céline 2002 LFV Schutterwald 8,70 m
4 (4) 58 Pfetzer Evita 2002 SV Freistett 7,54 m

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 13,60 1./II
2 (3) 6 Zimmer Laura 2003 SV Freistett 14,07 3./II
3 (4) 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 14,12 1./I
4 (5) 7 Piekarski Charlotte Marie 2003 SV Freistett 14,16 2./I
5 (6) 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 14,54 3./I
6 (7) 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 14,71 4./I
7 (8) 10 Edelmann Tatjana 2003 LBV Achern 14,89 5./I
8 (9) 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 15,59 4./II

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau n.a.
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300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 47,12
2 (3) 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 47,32
3 (4) 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 51,26

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 8 Maurer Leonie 2003 SV Freistett 1,44 m
2 (2) 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 1,28 m
3 (3) 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 1,24 m

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau n.a.

Weitsprung 1, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 7 Piekarski Charlotte Marie 2003 SV Freistett 4,73 m 0,0
2 (2) 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 4,72 m 0,0
3 (3) 6 Zimmer Laura 2003 SV Freistett 4,66 m 0,0
4 (4) 10 Edelmann Tatjana 2003 LBV Achern 4,43 m 0,0
5 (5) 5 Huber Lilly 2003 TuS Oppenau 4,06 m 0,0
6 (6) 85 Höll Hannah 2003 LFV Schutterwald 3,92 m +0,4

13 Gaiser Amelie 2003 TuS Oppenau ab.
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Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 11 Hilß Sina 2003 LBV Achern 9,21 m
2 (3) 12 Böhle Sina 2003 LFV Schutterwald 6,30 m

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 10,67
2 (2) 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 10,73
3 (3) 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 11,23
4 (4) 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 11,25
5 (5) 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 11,27
6 (6) 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 12,19

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 1,36 m
2 (2) 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 1,24 m
3 (3) 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 1,20 m
4 (4) 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 1,16 m
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Weitsprung 2, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 4,53 m 0,0
2 (2) 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 4,39 m 0,0
3 (3) 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 4,33 m 0,0
4 (4) 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 4,28 m 0,0
5 (5) 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 4,23 m 0,0
6 (6) 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 4,14 m 0,0
7 (7) 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 3,48 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 8,57 m
2 (2) 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 8,15 m
3 (3) 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 7,48 m

Ballwurf 1, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 48 Körner Fabienne 2004 SV Freistett 35,00 m
2 (2) 46 Müller Jessica 2004 TuS Oppenau 31,50 m
2 (3) 43 Oestereich Lucie 2004 Kehler FV 31,50 m
4 (4) 80 Junker Helena 2004 LFV Schutterwald 30,50 m
5 (5) 47 Hoferer Eva 2004 TuS Oppenau 30,00 m
6 (6) 45 Kehret Julia 2004 Kehler FV 24,50 m
7 (7) 44 Jung Emma 2004 Kehler FV 24,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für LFV Schutterwald



Gedruckt am 11.07.2017 um 10:09 Seite 17

Kreismeisterschaften 2017 ErgebnislisteSchutterwald, am Sonntag, 9. Juli 2017

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 10,72
2 (2) 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 11,30
3 (3) 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 11,52
4 (4) 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 11,66
5 (5) 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 11,82

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 1,36 m
2 (2) 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 1,32 m
3 (3) 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 1,24 m
4 (4) 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 1,08 m

Weitsprung 1, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 4,48 m 0,0
2 (2) 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 4,15 m 0,0
3 (3) 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 4,01 m 0,0
4 (4) 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 3,94 m 0,0
5 (5) 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 3,90 m 0,0
6 (6) 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 3,10 m 0,0
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Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 5,10 m

Ballwurf 2, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.07.2017  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 61 Zimmer Lina 2005 SV Freistett 35,50 m
2 (2) 75 Basler Louisa 2005 LFV Schutterwald 31,50 m
3 (3) 62 Sprey Felicitas 2005 SV Freistett 24,50 m
4 (4) 63 Eckert Rebecca 2005 Kehler FV 24,00 m
5 (5) 79 Junker Hannah 2005 LFV Schutterwald 23,50 m
6 (6) 64 Müller Celina 2005 TuS Oppenau 22,50 m

4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 09.07.2017  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kreismesiterschaften
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LFV Schutterwald LFV Schutterwald 46,74
1: 41, Woit Justin (2004)             2: 76, Bauer Léon (2004)              
3: 78, Heuberger Maxim (2005)         4: 77, Kühne Sky (2005)               
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